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Basın Açıklaması 
Ey Hamduk! Eğer Ciddi İseniz, Hizb-ut Tahrir, Ülkeyi Uçurumdan Çıkaracak Ayrıntılı Programa 

Sahiptir 
 
Riyad’da Sudan diasporası ile bir araya gelen Başbakan Abdullah Hamduk, burada yaptığı konuşmada, 

“İktidara geldiğimizden beri Özgürlük ve Değişim Güçleri içindeki kardeşlerimizle diyalog halindeyiz. Kendilerinden 
geçiş dönemi için acil programlarını istedik. Yaptığımız toplantılara rağmen bugüne değin herhangi bir program sunmuş 
değiller.” diye konuştu. 

 
Hamduk’un dediği gibi Özgürlük ve Değişim Güçleri’nin ülkeyi yönetmek için bir yıllık ya da üç yıllık 

ayrıntılı programlarının olmaması tuhaf ve şaşırtıcı değil. Sömürgeci kâfir Batıdan çözümler dilenen tüm 
partiler ve ideolojik olmayan oluşumların durumu budur. En canlı kanıtı, sözde Anayasal Bildiri’dir. Yüzde 
yüz Batı yapımıdır, dahası İngilizce yazılıp tanımında bile anlaşmazlığa düşülmüştür. Hakkındaki tartışmalar 
halen devam ediyor. Bu, sadece Özgürlük ve Değişim Güçleri ile partilerine özgü değildir. Otuz yıl hüküm 
süren eski rejim ile çeşitli partilerin katılımıyla gerçekleşen El Vesbe (Amerikan) diyalog ögelerinden biri, 
Sudan’ın nasıl yönetileceği sorusu idi? 

 
Sudan ve diğer Müslüman ülkelerin kâfir Batı sistemleriyle yönetildiği su götürmez bir gerçektir. 

Müslüman ülkeler, politikada demokratik sisteme göre (cumhuriyet, kraliyet diktatörlük), ekonomide ise 
kapitalist ekonomik sisteme göre yönetiliyor. Müslüman ülkelerin bilhassa Sudan’ın ekonomik eklemlerinin 
neredeyse tamamı canavar IMF’nin kontrolündedir. IMF, ülke zenginliğini talan etmek ve halkı 
yoksullaştırmak için çalışmaktadır. 

 
Hizb-ut Tahrir, ideolojik siyasi bir partidir. Siyaset, ekonomi, içtimai ve diğer hayat sistemlerinin fışkırdığı 

ümmetin akidesi temeline kuruludur. Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, geçen yüzyılın altmışlı yıllarından 
günümüze değin bu ülkedeki tüm ardışık rejimlere siyaset, yönetim, ekonomi vb. hakkında ayrıntılı 
programlar sunmuştur. Bu programlara Allah’ın Kitabı ve Rasûl’ünün Sünnetinden doğru içtihatla türetilmiş 
(191) maddelik Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin Anayasa Tasarısı’nda rastlamak 
mümkündür. Biz, uygulama sahasına koymanız için bu anayasayı size vermeye hazırız. Bu anayasa ile 
Rabbinizi razı, halkınızı ve ümmetinizi mutlu edebilir, ülke ve kulların durumunu iyileştirebilirsiniz.  

ئِكَ هُمُ الْمُفْلِ إِنَّمَا كَانَ قَوْلَ الْمُؤْمِنِينَ إِذَا دُعُوا إِلَى اللَّهِ وَرَسُولِهِ لِيَحْكُمَ بَيْنَهُمْ أَنْ يَقُولُوا سَمِعْنَا وَ  حُونَ أَطَعْنَا وَأُولََٰ  “Aralarında hüküm vermesi için 

Allah’a ve Rasûl’üne davet edildiklerinde, müminlerin sözü ancak İşittik ve itaat ettik demeleridir. İşte 
asıl bunlar kurtuluşa erenlerdir.” [Nur 51] 

 


